
Małgorzata Szuleta
(Hestia Nieruchomości)

nr licencji: 22206

tel.: 727-220-001
email: malgorzata2@hestianieruchomosci.pl

Ostatni bliźniak, 5 pokoi, ogród, Mierzyn
Dom na sprzedaż - Mierzyn

cena 875 000 zł liczba pokoi: 5 pow. całkowita: 96,31 m2pow. działki: 297,00 m2

Szukasz funkcjonalnego i oszczędnego domu w rozsądnej cenie? Mamy coś specjalnie dla Ciebie!

Do sprzedania pozostał już tylko jeden bliźniak w inwestycji domów jednorodzinnych dwulokalowych w
pożądanej lokalizacji w Mierzynie.

Kupując tą nieruchomość nie płacisz PCC! Sprzedaż na podstawie umowy deweloperskiej.

Pośpiesz się - został już ostatni lokal!!!

Zaprojektowany układ przewiduje następujący rozkład pomieszczeń:

PARTER:
- salon z aneksem kuchennym,
- pokój/gabinet,



- spiżarnia,
- przedsionek,
- toaleta.

PIĘTRO:
- sypialnia z garderobą,
- pokój,
- pokój,
- łazienka,
- pomieszczenie gospodarcze,
- korytarz.

Dodatkowo strych o powierzchni całkowitej ok. 35mkw niewliczony w metraż oraz dwa miejsca postojowe w
cenie!

Istnieje możliwość zmiany rozkładu według własnych potrzeb! 

Nieruchomość sprzedawana w standardzie deweloperskim podwyższonym (ściany gładzone malowane) z
wykorzystaniem sprawdzonych materiałów budowlanych oraz technologii, które gwarantują wysoką jakość i
bezproblemową eksploatację. Inwestycja realizowana przez Dewelopera, który jest kierownikiem budowy z 14-
letnim doświadczeniem w branży!

We wszystkich pomieszczeniach zaprojektowano ogrzewanie podłogowe zasilane pompą ciepła. W ogrodach
zlokalizowane są zbiorniki na wodę opadową, którą można wykorzystać do podlewania ogrodu.

Budynek gotowy! Już z pozwoleniem na użytkowanie!

Inwestycja stanowi idealny wybór dla młodych par, rodzin z dziećmi oraz wszystkich osób, którym zależy na
optymalnie zaprojektowanym domu, własnym ogrodzie i komfortowym dostępie do infrastruktury miasta.

Nie zwlekaj i już dziś umów się na prezentację wymarzonego domu!

Działamy na terenie całego województwa zachodniopomorskiego. Posiadamy oddziały - w Szczecinie,
Stargardzie i Szczecinku. Nasi Doradcy bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

W naszym biurze możesz skorzystać z następujących usług:
- pośrednictwo w kupnie i najmie nieruchomości,
- pośrednictwo w sprzedaży i wynajmie nieruchomości,
- doradztwo finansowe,
- zarządzanie najmem,
- skup nieruchomości
- kompleksowa obsługa deweloperów.

Jesteś zainteresowany naszą ofertą? Zadzwoń do nas już dziś lub odwiedź naszą stronę
www.hestianieruchomosci.pl

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.



Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol HES28115 Rodzaj rynku PIERWOTNY

Rodzaj domu BLIŹNIACZY Liczba pokoi 5

Powierzchnia całkowita 96, 31 m² Powierzchnia użytkowa 96, 31 m²

Powierzchnia działki 297, 00 m² Rok budowy 2023

Ilość pięter [wliczając parter] 1 Standard DO WYKOŃCZENIA

Materiał ścian SILIKAT Rodzaj okien PCV

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Cena za m2 9 085, 25 PLN

Cena 875 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Droga dojazdowa UTWARDZONA

Źródło c.w. POMPA CIEPŁA Ogrzewanie POMPA CIEPŁA

instalacje

Energia elektryczna Podłączony wodociąg

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=875000&width=230

